
Pedagogická fakulta, UHK Hradec Králové – katedra pedagogiky a psychologie 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE NA DIPLOMOVOU PRÁCI 
 

 

Název práce: Vliv sociálních sítí Facebook a Instagram na morální hodnoty žáků na 2. stupni ZŠ 

Jméno a příjmení studenta/tky: Rosůlková Anna 

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Hábl, Ph.D. 

 

Technické parametry práce  

Počet stránek textu včetně příloh: 64 

 

Nejvýznamnější klady práce: 

Práce se zabývá edukačně významnou problematikou. Kolegyně zvolila téma vlivu sociálních sítí na 

morální hodnoty žáků. Prostudovala množství relevantní literatury a opatřila text dostatečným 

množstvím referencí. Cíle práce jsou jasně stanoveny a sledovány. Empirická část práce je obstojnou 

kvantitativní sondou navazující na již existující studie v podobné oblasti. Až na drobné prohřešky je 

práce téměř bez chyb. Viz např. uvádění citovaných stran někdy jako str., jindy jako s. Z hlediska 

originality práce nepřináší mnoho nového, ale doplňuje stávající poznání o vlivu sociálních sítí na 

mládež.  

Nejzávažnější nedostatky práce: 

Práce nemá závažných nedostatků. Drobné překlepy a typografické prohřešky.  

Čtenář se musí dovtípit, proč práce zahrnuje kapitolu o morálním vývoji, ale bylo by dobré, kdyby autorka 

v textu uvedla, proč je této kapitoly v pojednání o vlivu sociálních sítí potřeba. 

Další případné poznámky: 

 

Otázky pro obhajobu práce (možno libovolně rozšířit): 

1. Co považuje autorka za největší přínos a originalitu své práce? 

2. Proč práce obsahuje kap. 2, o morálním vývoji?  

 

Doporučení k obhajobě (nehodící se škrtněte):   ANO  NE 

 

Datum: 24.6.2019 

 

 

 

..................................................................................... 

Podpis 

Jan Hábl 


